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The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the
information is accurate. Product information and ingredients may change, please always read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus One.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site. Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.

ROWNTREES FRUIT GUMs Pouch 10x120g PR £1
Short Product Name:

Fruit Gums

Traded Unit GTIN: 7613036931809   Internal GTIN: 7613035557048   Supplier : Nestle UK   Suppliers Product Code : 12466041

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1464kJ

344kcal
0.1g 0g 43.9g 0.49g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1464kJ 344kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1464kJ 

344kCal

Carbohydrates 79.2g

of which sugars 43.9g

Fat 0.1g

of which saturates 0g

Fibre 0g

Protein 4.4g

Salt 0.49g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

Important: Young children (less than 4 years) have limited chewing ability and could choke on small

sweets.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Glucose syrup, Sugar, Starch, Gelatine, Gum arabic, Acids (Malic acid, Citric acid, Lactic acid), Concentrated fruit juice (1%) (Apple, Blackcurrant, Orange, Lime,

Strawberry, Lemon), Acidity regulator (Trisodium citrate), Flavourings, Colours (Anthocyanins, Copper complexes of chlorophyllins, Carminic acid, Carotenes, Curcumin),

Glazing Agent (Carnauba wax)

Supplier's Product Code : 12466041

Product Added : 01 March 2018

Last Updated by Supplier : 18 August 2021

erudus id : b64b4f38b915431ab2aea3adf3ebf81a
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Coeliac

2023 Erudus Ltd. All rights reserved. Page: 1 of 1 20 Sep 2023 19:21:27

http://erudus.com

	ROWNTREES FRUIT GUMs Pouch 10x120g PR £1
	Reference Intake
	Nutritional Information
	Allergy Information
	Dietary Information
	Ingredients


